TOR POZNAN

1 Edycja SPEED DAY

WTOREK Tor POZNAN 4,083 km ..;.;.
Gr. A7 2012-04-17 15:30
‘ || H EH BN

Trening
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
(16) KRZEMIEN Krzysztof
1 2:05.692 | - 15:45:31.188
2 2:06.721 +1.029 15:47:37.909
p3 2:08.582 +2.890 15:49:46.491
(44) IM.
1 2:09.813 +0.615 15:36:10.902
2 2:09.198 - 15:38:20.100
p3 2:13.150 +3.952 15:40:33.250
(12) STEFANOWSKI Dominik
1 2:35.516 +2.477 15:37:19.377
2 2:33.240 +0.201 15:39:52.617
3 2:33.039 - 15:42:25.656
4 2:36.934 +3.895 15:45:02.590
5 2:36.952 +3.913 15:47:39.542
p6 3:12.746 +39.707 15:50:52.288
(14) KRZEMIEN Kamil
1 3:05.841 +20.231 15:38:22.365
2 2:47.933 +2.323 15:41:10.298
3 2:45.611 +0.001 15:43:55.909
4 2:45.610 - 15:46:41.519
p5 2:50.872 +5.262 15:49:32.391
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